中 华 医 学 会 医 学 教 育 分 会
医教通字[2012]14 号

------------------------------------------------------

中华医学会中华医学会中华医学会中华医学会 2012201220122012 年全国医学教育学术会议通知年全国医学教育学术会议通知年全国医学教育学术会议通知年全国医学教育学术会议通知

中华医学会 2012年全国医学教育学术会议定于 12月中旬在湖南省衡阳市召开。

您的论文________________________________________________________已经入选

本次会议大会宣读论文。现将会议有关事宜通知如下。

一、会议时间。会议报到：12 月 15 日；开会时间：12 月 16 日～12 月 18 日；

会议撤离：12 月 19 日。请参会代表及时关注衡阳届时天气预报，准备适宜衣裤。

二、会议地点。湖南省衡阳市神龙大酒店（湖南省衡阳市蒸湘北路 3 号），联系

电话 0734-8988888。会议报到日在衡阳高铁站和普通火车站安排定时接站，其余时

间请代表自行前往报到地点。行车路线：(1)从衡阳火车站到宾馆路线：乘出租车前

往约 15 分钟车程（15 元～20 元）；乘公共汽车 1 路、K1 路、24 路到“莲湖广场南”

站下车。（2）从长沙黄花机场到宾馆路线：乘机场快线武广客运站线到长沙高铁站，

票价 20 元（出车时间黄花机场 09:00-17:30，长沙火车南站 09:20-18:20），乘高铁

从长沙南站上车抵衡阳东站，在高铁衡阳东站乘 K1 路公共汽车到“莲湖广场南”站

下车。（3）来自郑州、西安、武汉、广州等地的代表可以乘高铁直达衡阳东站，其

后乘 K1 路公共汽车到“莲湖广场南”站下车。

三、会议报告。会议发言时间每篇论文 12 分钟，讨论 3 分钟。论文作者可以根

据需要自备软盘（U 盘），并按规定时间准备论文报告。请与会代表准备好 U 盘，会

议提供入选论文电子版。尚未提交电子版论文的作者，亦请将论文电子版于 12 月 1

日前发送至：guoli@bjmu.edu.cn。

四、会议收费。每位代表需缴纳会议费 900 元。会议期间食宿统一安排，费用

自理，回单位报销。

五、会议住房。随本通知寄上会议代表参会卡一份，务请参会代表逐项认真填

写后于 12 月 5 日前寄至北京大学医学部医学教育研究所王通老师(邮编 100191),或

发送电子邮件至：wangtong@bjmu.edu.cn。务请参会代表按时将参会卡填毕寄回，

以便提前预定房间。如不按时寄回参会卡，会议将无法保证提供住宿。

六、返程票预定。为确保返程顺利，凡乘飞机返程代表，建议自行预定返程机

票。凡乘火车返程代表，务请在参会卡上注明返程日期、车次和到站，并按期寄回。

只要代表在参会卡上确认的车票预订成功，此后如有任何变更，烦请代表自行解决

退票事宜并承担退票费用。已经订票成功的代表即使因故不能到会亦需承担退票费

用。

七、会议论文证书。入选论文作者参加会议并认真进行学术交流，可以办理论

文证书。未到会的论文作者、不按会议安排参加学术交流的作者、不按会议要求提

交论文的作者,恕不办理论文证书。

八、学会委员。医学教育分会委员和常务委员请准时报到。报到日 20:30 召开

学会常委会会议。如果学会委员和常务委员不能到会，务请于 12 月 5 日前反馈给学

会秘书处，以便做出安排。学会秘书处联系人：北京大学医学部医学教育研究所王

mailto:guoli@bjmu.edu.cn
mailto:wangtong@bjmu.edu.cn

通，联系电话:（010）82801579；13810238818。电子信箱：wangtong@bjmu.edu.cn。

九、会议联系人。本次会议由南华大学医学院承办。会议总联系人：张新华老

师，联系电话 13974702909；预订宾馆联系人：曾艳老师，联系电话 13974717406。

中华医学会医学教育分会

二○一二年十一月十五日

中华医学会中华医学会中华医学会中华医学会 2012201220122012 年全国医学教育学术会议代表参会卡年全国医学教育学术会议代表参会卡年全国医学教育学术会议代表参会卡年全国医学教育学术会议代表参会卡
---------------------------------------------------------------------------

姓 名| |性 别| |职 务| |职 称|

---------------------------------------------------------------------------

工作单位| |地 址|

---------------------------------------------------------------------------

电子信箱| |电 话| |邮 编|

---------------------------------------------------------------------------

论文题目|

---------------------------------------------------------------------------

返程车票| 月 日|发 站| |到 站| |车 次|

---------------------------------------------------------------------------

车 别| 软卧 ( ) 硬卧 ( )硬座 ( )|张 数| |可顺延至| 月 日

---------------------------------------------------------------------------

注：(1)务请参会代表将此卡于 12 月 5 日前寄到：北京大学医学部医学教育研究所王通老

师，邮编 100191；或发送电子邮件至：wangtong@bjmu.edu.cn。(2)如不按时寄回参

会卡，将无法保证提供住宿。

中华医学会中华医学会中华医学会中华医学会 2012201220122012 年全国医学教育学术会议代表参会卡年全国医学教育学术会议代表参会卡年全国医学教育学术会议代表参会卡年全国医学教育学术会议代表参会卡
---------------------------------------------------------------------------

姓 名| |性 别| |职 务| |职 称|

---------------------------------------------------------------------------

工作单位| |地 址|

---------------------------------------------------------------------------

电子信箱| |电 话| |邮 编|

---------------------------------------------------------------------------

论文题目|

---------------------------------------------------------------------------

返程车票| 月 日|发 站| |到 站| |车 次|

---------------------------------------------------------------------------

车 别| 软卧 ( ) 硬卧 ( )硬座 ( )|张 数| |可顺延至| 月 日

---------------------------------------------------------------------------

注：(1)务请参会代表将此卡于 12 月 5 日前寄到：北京大学医学部医学教育研究所王通老

师，邮编 100191；或发送电子邮件至：wangtong@bjmu.edu.cn。(2)如不按时寄回参

会卡，将无法保证提供住宿。

mailto:guoli@mail.bjmu.edu.cn
mailto:guoli@mail.bjmu.edu.cn